
 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito  

Istituto Comprensivo Statale ‘Don Lorenzo Milani’  
via Trieste 21 – 20029 Turbigo (MI) 

Tel  0331 899 168 

e-mail miic836006@istruzione.it    pec  miic836006@pec.istruzione.it 

 

 CF 93018860150 - CM MIIC836006 - https://www.comprensivoturbigo.edu.it 

 

Oggetto: nomina e convocazione commissione valutazione candidature per il 

l’affidamento del servizio Amministratore di rete per tutti i plessi 

dell’istituzione scolastica 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO  il decreto con il quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio per 

l’affidamento del servizio Amministratore di rete per tutti i plessi 

dell’istituzione scolastica prot. n. 6532/VI-3 del 23/09/2024; 

VISTO  l’avviso per l’affidamento del servizio Amministratore di rete per 

tutti i plessi dell’istituzione scolastica prot. n. 6534/VI-3 del 

23/09/2024; 

CONSIDERATO che alla data di scadenza prevista dall’avviso è pervenuta una 

candidatura; 

CONSIDERATA la necessità di istituire una commissione per l’apertura delle buste 

contenenti le candidature pervenute e la conseguente valutazione 

delle stesse; 

CONSIDERATA  la normativa vigente; 

DECRETA 

la nomina della commissione per la valutazione delle offerte pervenute relative al 

bando di gara in oggetto, così composta: 

Prof.ssa Giuseppa Francone Dirigente Scolastico 

Sig.ra Bettini Stefania Assistente Amministrativo 

Sig. Quaranta Giuseppe Assistente Amministrativo 

 

Svolge la funzione di segretario l’assistente amministrativo sig.ra Bettini Stefania 

 

La commissione è convocata, presso l’ufficio di presidenza, il giorno 9 ottobre 2024 

alle ore 10.00. 

     Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Giuseppa Francone 

firmato digitalmente dalla 

prof.ssa Giuseppa Francone 

mailto:miic836006@istruzione.it
mailto:miic836006@pec.istruzione.it



		2024-10-08T15:47:18+0200
	GIUSEPPA FRANCONE




